2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.04.2012  г. №1306-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения

о комиссиях по делам несовершеннолетних
и защите их прав на территории городского округа Тольятти»
В целях приведения в соответствие с Законом Самарской области от 30.12.2005 г. № 246-ГД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Самарской области» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.07.2009 г.                     № 1536-п/1 (газета «Городские ведомости», 2009, 14 июля; 2010, 10 апреля,    7 октября; 2011, 28 мая, 3 ноября) изменения, изложив пункт 8.7 в следующей редакции:

«8.7. Заседания районных комиссий проводятся по мере необходимости, но не реже двух раз в месяц. Заседания городской комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.».

2. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.07.2009 г. №1536-п/1 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Тольятти» следующие изменения:

2.1. В разделе I приложения к постановлению слова «Любич Т. В. – и.о. руководителя департамента образования мэрии городского округа Тольятти.» заменить словами «Пинская Е.О. – и.о. руководителя департамента образования мэрии городского округа Тольятти.».
2.2. Раздел II приложения к постановлению дополнить словами «Мурычева Г.М. – заведующая социально-педагогического отделения государственного бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, Центр психолого-медико-социального сопровождения «Личность» городского округа Тольятти (по согласованию).».
2.3. В разделе III приложения к постановлению слова «Печейкина Н.К. – медицинская сестра амбулаторного приема городского учреждения здравоохранения Самарской области «Тольяттинский наркологический диспансер» (по согласованию);» заменить словами «Павлова Н.Ф. – медицинская сестра амбулаторного приема  государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Тольяттинский наркологический диспансер» (по согласованию);».
2.4. В разделе III приложения к постановлению исключить слова «Елисеева В.Н. – начальник отдела социальной реабилитации по Комсомольскому району управления организации мер социальной поддержки департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти;».
2.5. Раздел IV приложения к постановлению дополнить словами «Волик Л.В. – начальник отдела реализации опеки и попечительства на территории Центрального района департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.».
2.6. В разделе IV приложения к постановлению исключить слова «Саврина М.Г. – начальник отдела социальной реабилитации по Центральному району управления организации мер социальной поддержки департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти;».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра по социальным вопросам Финагееву Е.В.
Мэр

          С.И.Андреев